
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.09.2023 № 2874-ПА
г. Сысерть

О внесении изменений в перечень мест размещения рекламных 
конструкций на территории Сысертского городского округа и карту 

размещения рекламных конструкций на территории
Сысертского городского округа, утвержденные постановлением 

Администрации Сысертского городского округа от 12.07.2016 № 1850

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», в соответствии с протоколом 
заседания комиссии по наружной рекламе Администрации Сысертского 
городского округа от 04.08.2023 № 2,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в перечень мест размещения рекламных конструкций
на территории Сысертского городского округа, утвержденный постановлением 
Администрации Сысертского городского округа от 12.07.2016 № 1850,
с изменениями, внесенными постановлением Администрации Сысертского 
городского округа от 29.04.2022 № 1122-ПА (далее – постановление), дополнив 
таблицу строкой 143 (приложение № 1).

2. Внести в карту размещения рекламных конструкций на территории 
Сысертского городского округа, утвержденную постановлением, следующие 
изменения:

1) изложить в новой редакции карту размещения рекламных конструкций
на территории поселка Большой Исток (приложение № 2);

2) дополнить фрагментом 27-1 (приложение № 3).
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании 

«Вестник Сысертского городского округа» и сетевом издании «Официальный 
интернет-портал правовой информации Сысертского городского округа» (сысерть-
право.рф) в сети Интернет.

Исполняющий обязанности
Главы Сысертского
городского округа

 

С.О. Воробьёв



2

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Сысертского городского округа
от 29.09.2023 № 2874-ПА

143. Свердловская область, Сысертский район, северо-
западная часть поселка Большой Исток, в границах 
земельного участка с кадастровым номером 
66:25:0103001:76, координаты GPS: 56.736120688, 
60.729249307

рекламная 
конструкция, 
располагаемая вне 
зданий, строений, 
сооружений

щит 36 6 3 2



3

Приложение № 2
к постановлению Администрации
Сысертского городского округа
от 29.09.2023 № 2874-ПА

3. Поселок Большой Исток



4

Приложение № 3
к постановлению Администрации
Сысертского городского округа
от 29.09.2023 № 2874-ПА

Фрагмент № 27-1


